

Barto ApS

c/o Tobias Gullits
Nebbelundevej 34
4970 Rødby

CVR-nr. 35143408

Årsrapport for 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2022



Tobias Gullits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Barto ApS c/o Tobias Gullits Nebbelundevej 34 4970 Rødby
CVR-nr.	35143408
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tobias Gullits Kenni René Lose
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed med smedearbejde, montage og stålproduktion samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -18.070, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 830.447, og en egenkapital på kr. 52.337.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling har været positiv med betydelig stigning i aktivitet og omsætning. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Underskud skyldes opstartsomkostninger i forbindelse med øget aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		1.018.889	688.530
Personaleomkostninger	1	-965.099	-578.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.597	-40.860
Driftsresultat		193	68.675
Andre finansielle omkostninger		-18.263	-13.356
Resultat før skat		-18.070	55.319
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-18.070	55.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.070	55.319
Resultatdisponering		-18.070	55.319

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	103
Immaterielle anlægsaktiver		0	103
Produktionsanlæg og maskiner		175.125	192.238
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		126.215	121.211
Materielle anlægsaktiver		301.340	313.449
Anlægsaktiver		301.340	313.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.371	130.852
Periodeafgrænsningsposter		5.493	5.447
Tilgodehavender		480.864	136.299
Likvide beholdninger		48.243	212.206
Omsætningsaktiver		529.107	348.505
Aktiver		830.447	662.057

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-27.663	-9.595
Egenkapital		52.337	70.405
Anden gæld		39.709	39.709
Langfristede gældsforpligtelser	2	39.709	39.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.738	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.577	254.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		296.086	291.106
Kortfristede gældsforpligtelser		738.401	551.943
Gældsforpligtelser		778.110	591.652
Passiver		830.447	662.057
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-9.593	70.407
Årets resultat	0	-18.070	-18.070
Egenkapital 31. december 2021	80.000	-27.663	52.337

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	861.740	507.763
Pensioner	92.700	50.525
Andre omkostninger til social sikring	10.659	20.707
	<u>965.099</u>	<u>578.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	39.709	0	0
	<u>39.709</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Der er pr. 31. december 2021 et udskudt skatteaktiv på kr. 3.531, som vedrører underskud til fremførsel.
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale, hvor den samlede forpligtelse i restløbetiden udgør t.kr. 685.